ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 523/PGDĐT-TH                                                       Quận 7, ngày 15 tháng 05 năm 2017
THÖ MÔØI
       Kính göûi: Ông (Bà) Hiệu trưởng các trường Tiểu học công lập.
           Thực hiện văn bản số 136/TM-GDĐT-VP  ngày 11 tháng 05 năm 2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo về Hội nghị báo cáo Tổng kết triển khai chương trình Tiếng Anh Toán- Khoa thực nghiệm.
                  Kính môøi: Ông (Bà) đại diện Ban Giám hiệu nhà trường Tiểu học.
            Đến dự buổi Hội nghị báo cáo Tổng kết triển khai chương trình Tiếng Anh Toán-

  Khoa thực nghiệm như sau:
      Thôøi gian: 14g 00 Thứ tư ngày 17 tháng 05 năm 2017.
       Ñòa ñieåm:  Trường Tiểu học Lê Đức Thọ, 688/57/44 Lê Đức Thọ, P.15, Q.Gò Vấp
 Đề nghị các trường cử cán bộ tham dự đầy đủ, đúng thành phần./.
 KT. TRÖÔÛNG PHOØNG

                                                                        PHOÙ TRÖÔÛNG PHOØNG

     (Đã ký và đóng dấu)
             Nguyeãn Thò Minh Phöôïng